

**Protokół nr 45/2015**  
**posiedzenia**  
**Zarządu Powiatu w Białogardzie**  
**w dniu 26 października 2015 r., w godz. 10<sup>00</sup> – 12<sup>45</sup>**  
**w Starostwie Powiatowym w Białogardzie**

W posiedzeniu uczestniczyły osoby wykazane na liście obecności, co przedstawia **załącznik nr 1**.

Posiedzenie Zarządu Powiatu rozpoczął Starosta – **Tomasz Hynda** i zaproponował następujący porządek obrad:

**Zarząd Powiatu w Białogardzie realizował następujący porządek obrad:**

1. Zapoznanie z proponowanym porządkiem posiedzenia Zarządu Powiatu.
2. Projekt porozumienia w sprawie udzielenia nieodpłatnej pomocy prawnej na obszarze Powiatu Białogardzkiego.
3. Rozpatrzenie projektu i podjęcie uchwały Zarządu Powiatu w Białogardzie w sprawie opinii o propozycji zaliczenia dróg do kategorii drogi gminnej.
4. Omówienie założeń do budżetu Powiatu Białogardzkiego na rok 2016.
5. Sprawy różne.

**Ad.1**

**Zarząd Powiatu w Białogardzie zapoznał się z proponowanym porządkiem obrad.**

**Ad.2**

Naczelnik Organizacji – **Zbigniew Raczewski** zapoznał Zarząd z projektem porozumienia w sprawie udzielenia nieodpłatnej pomocy prawnej na obszarze Powiatu Białogardzkiego, co przedstawia **załącznik nr 2** do niniejszego protokołu.

Starosta Białogardzki – **Tomasz Hynda** zaproponował zatwierdzenie w/w porozumienia. Zgłoszoną propozycję poddał pod głosowanie członkom Zarządu.

**Zarząd Powiatu w Białogardzie jednogłośnie zatwierdził porozumienie w sprawie udzielenia nieodpłatnej pomocy prawnej na obszarze Powiatu Białogardzkiego w brzmieniu jak przedstawia załącznik nr 2 do niniejszego protokołu.**

**Ad.3**

p. o Kierownika referatu ds. gospodarki nieruchomościami – **Łukasz Piasecki** zapoznał członków Zarządu z treścią projektu uchwały Zarządu Powiatu w Białogardzie w sprawie opinii o propozycji zaliczenia dróg do kategorii drogi gminnej, co przedstawia **załącznik nr 3** do niniejszego protokołu.

Starosta Białogardzki - **Tomasz Hynda** poddał pod głosowanie projekt uchwały Zarządu Powiatu w sprawie opinii o propozycji zaliczenia dróg do kategorii drogi gminnej.

**Zarząd Powiatu w Białogardzie jednogłośnie przyjął Uchwałę Nr 75/2015 Zarządu Powiatu w Białogardzie w sprawie opinii o propozycji zaliczenia dróg do kategorii drogi gminnej w brzmieniu jak przedstawia załącznik nr 4 do niniejszego protokołu.**

**Ad.4**

Skarbnik Powiatu – **Elżbieta Florek** przedstawiła członkom Zarządu założenia do budżetu na rok 2016. Zapoznała Zarząd z informacją Ministra Finansów dotyczącą wstępnych kwot subwencji na 2016 r. dla Powiatu Białogardzkiego oraz planowanej kwocie dochodów z tytułu we wpływach z podatku dochodowego od osób fizycznych – **załącznik nr 5**.

*W tej odbyła się dyskusja nad planowanymi dochodami i wydatkami budżetu na 2016 rok.*

**Ad.5**

\*Członek Zarządu – **Bogusław Stanczewski** poinformował, że przejazd kolejowy na drodze Tychowo - Połczyn jest w tragicznym stanie. Poprosił o interwencję.

Starosta Białogardzki – **Tomasz Hynda** postanowił, aby Wydział IZP wystąpił do Zarządu Dróg Wojewódzkich i Polskich Kolei Państwowych w sprawie wyremontowania przejazdu kolejowego.

Starosta Białogardzki – **Tomasz Hynda** poinformował o wyczerpaniu porządku obrad i zamknął posiedzenie Zarządu Powiatu w Białogardzie.

**Protokołowała**  
**Violetta Adamczewska**